РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
Рудовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666419,  с. Рудовка, ул. Школьная 3/2,  тел/факс: 8 (39551) 22-4-67
rud.sel.poselenie@mail.ru

« 10 » марта  2015г.  № 16

 О внесении изменений и дополнений в
 Порядок оповещения и информирования
 населения Рудовского муниципального образования
об угрозе возникновения или о возникновении  ЧС
 утвержденного  постановлением от 26.02.2013 г. № 24

           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Указа Президента РФ от 13 ноября 2012 г. № 1522 «О создании комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении ЧС»  и в целях совершенствования порядка оповещения и информирования населения сельского поселения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, постановляю:

1. Внести изменения в п.3.2  и изложить в следующей формулировке:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование направления
	Ф.И. О ответственного за оповещение (посыльного)

	1.
	с.Рудовка
	ул. Исакова с № 1 по № 14
ул. Детская ,ул. Куйбышева с № 27 по № 39
ул.Куйбышева с № 1 по № 26
ул.Школьная, ул. Исакова с № 14 по № 22
ул.Заозерная, ул.Куйбышева № 41 по № 56

	Ведерникова О.А.
Юрчук В.С.
 Рудых Л.М.
Воробьева Т.Ю.
Кряжева О.В.

	2.
	д. Головновка
	ул. Центральная, ул. Пчелова
	Воробьева Ж.В

	3.
	д. Пономарева
	ул. Центральная
	Карасева Е.К.

	4.
	д. Игжиновка
	ул.Ленская
	Ведерникова О.А.

        - внести изменения в п.5.1 и изложить в следующей формулировке:

	№ п/п
	ФИО членов КЧС и ПБ
	ФИО ответственного за оповещение
	Номер телефона

	1.
	Рудых Л.В.
	Дежурный ЕДДС

	22-4-67, 22-4-81,
89501264091

	2.
	Ведерникова И.В.
	Рудых Л.В.
	22-4-81, 22-4-46, 89041391573

	3.
	Ведерникова О.А.
	Ведерникова И.В.
	22-4-46
89041154235

	4.
	Богатова Ю.Л.
	Ведерникова И.В.
	22-4-86,
89500997351

	5.
	Лермонтова Е..А.
	Ведерникова И.В.
	22-4-24,

	6.
	Рупасова Д.Н.
	Ведерникова И.В.
	22-4-43,
сот. 89834187196

	7.
	Васильева Л.Д.
	Ведерникова И.В.
	         д. Пономарева, ул. Центральная,д.17 кв.1

	    8.
	Шугонцева Г.Г.
	Ведерникова И.В.
	24-0-10

2. Утвердить схему оповещения членов КЧС и ПБ  Рудовского муниципального образования (приложение 2).
3. Утвердить схему оповещения населения и руководителей организации Рудовского муниципального образования (приложение 3).
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
6. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном листе «Рудовский Вестник» и на официальном сайте Рудовского муниципального образования в сети интернет (rudovskoemo1663.ucoz.ru).

Глава Рудовского МО	                                                          Л.В.Рудых

[image: C:\Users\Марина\Desktop\2015ГОД\Постановление 2015г\Постановление от 10.03.2015г. № 16\прилож.№ 2.bmp]
[image: C:\Users\Марина\Desktop\2015ГОД\Постановление 2015г\Постановление от 10.03.2015г. № 16\прил.№3.bmp]
image1.png
CHEA OTIOBELLEHHA KONCCHIE 4 HII03APHOf FE30ILACHOCTH PIDBCKOTO MO

ERAC
P36, em 31105

Do KSCTT
Pymacls.
Pen 6T gmeen 72490
conaonzaNa06ss

o e
jR—t
9. em 22467
cor, 89041391573

Borsaos 101
paren 22485
car 89500997351

Tpmowrosa E &
Pabren22.4.24

Fymacosa L1
P, 22243
car, B9EI4187196

[
7 Hesrpamias,
21731

DLBAPIOBCROTO MO

NP

liysosesal'T.
£, em 24-0-10

image2.png
Croma. omoseussa sasenssactx paomamos oprasaeama Praoseyoro MO

e

f e —
e Pyposcaora MO
Pecainy

Tpepcemaem KSCxTTS
36 23467, 22690
cong33499655

S g T

e
o 91573
: T
PyzoBI
T 1
HPEHA MKOY Pypcsans £OL] BEIOY Pymsandt omc. AT NRCETURI KU, KGR
° vp sencon e e R O3, iy, 130w . 12)
mop vy PRt 22443 et com 89501202071
[loscuc e o stazs e o L He7381)
P : ; par
- vom— e E Py, (o 732 He20)
-~ P » con 59149160815
e L ‘Bopossesa T, (Hew Ne 2 - Lkom N 10)
224 5 SUSOTHT
[monomapEs
T
s [P —— e
e = Hnenogen i Topran X (e 30]
) 20010 Gnaesnasss
i eI Te3152)
s cnasLe9197861
o
ronoBHOBKA HOARIHOBKA
T
Sopoean s B 01
aamniTeis o B 134255
pe— e CrPmA e
Piod ok " il
kem avstrizsns v )

[ —
cora140115170 R

ILB. Pymse